
Artykuł: Kontakt 

Załącznik zawiera alternatywny dostęp do informacji zawartych na stronie internetowej 

dotyczących godzin pracy i danych kontaktowych do poszczególnych miejsc egzaminowania 

oraz Wydziałów Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie (dalej zwany 

WORD). 

Administracja Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie przy ul. 

Odlewniczej 8 czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 16:00. 

 

W niniejszym opracowaniu alternatywnego dostępu do informacji zawartych w tym artykule 

zmieniono sposób przedstawienia danych kontaktowych.  

Miejsce egzaminowania Odlewnicza 

Adres: ul. Odlewnicza 8, 03-231 Warszawa 

Godziny pracy: 

Od poniedziałku do czwartku: 6:00 – 22:00 

Piątek: 7:00 – 15:00 

Sobota: 7:00 – 15:00 

Telefon: 22-59-76-781, e-mail: odlewnicza@word.waw.pl 

Miejsce egzaminowania Bemowo 

Adres: ul. Powstańców Śląskich 127A, 01-466 Warszawa 

Godziny pracy: 

Od poniedziałku do soboty: 7:00 – 15:00 

Telefon: 22-86-15-197, e-mail: bemowo@word.waw.pl 

Miejsce egzaminowania Radarowa 

Adres: ul. Radarowa 1, 02-137 Warszawa 
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Godziny pracy: 

Od poniedziałku do soboty: 7:00 – 15:00 

Telefon: 22-49-95-352, e-mail: radarowa@word.waw.pl 

Kontakt do poszczególnych wydziałów WORD zlokalizowanych przy ul. Odlewniczej 8. 

Dyrekcja 

Dyrektor WORD – Dariusz Marek Szczygielski 

Telefon: 22-59-76-704, e-mail: sekretariat@word.waw.pl  

Zastępca Dyrektora WORD – Tomasz Matuszewski 

Telefon: 22-59-76-703, e-mail: matuszewski@word.waw.pl  

Sekretariat 

Marta Kawka 

Telefon: 22-59-76-704, fax: 22-59-76-701, e-mail: sekretariat@word.waw.pl 

Pełnomocnik Dyrektora do spraw informatyki i informacji niejawnych 

Krzysztof Cichocki 

Telefon: 22-59-76-705, e-mail: cichocki@word.waw.pl 

Inspektor Ochrony Danych 

Krzysztof Cichocki 

Telefon: 22-59-76-705, e-mail: iod@word.waw.pl 

Wydział Realizacji Egzaminów Państwowych 

Kierownik Wydziału – Sławomir Malinowski 

Telefon: 22-59-76-780, e-mail: malinowski@word.waw.pl  

Zastępca Kierownika Wydziału, Egzaminator Nadzorujący – Adam Klejna 

Telefon: 22-59-76-770, e-mail: klejna@word.waw.pl  
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Elżbieta Wójcik 

Telefon: 22-59-76-762, e-mail: wojcik@word.waw.pl  

Milena Królak 

Telefon: 22-59-76-762, e-mail: krolak@word.waw.pl  

Miejsce egzaminowania Odlewnicza 

Kierownik Miejsca Egzaminowania – Sławomir Malinowski 

Telefon: 22-59-76-780, e-mail: malinowski@word.waw.pl  

Koordynator miejsca egzaminowania – Bogusław Ciemiński 

Telefon: 22 59-76-788, e-mail: cieminski@word.waw.pl  

Koordynator miejsca egzaminowania – Michał Jagiełło 

Telefon: 22 59-76-788, e-mail: jagiello@word.waw.pl  

Miejsce egzaminowania Bemowo 

Kierownik Miejsca Egzaminowania – Konrad Marciniak 

Telefon: 22-86-15-197, e-mail: marciniak@word.waw.pl  

Koordynator miejsca egzaminowania – Andrzej Żak 

Telefon: 22-86-15-197, e-mail: zak@word.waw.pl  

Miejsce egzaminowania Radarowa 

Kierownik Miejsca Egzaminowania – Maciej Zborowski 

Telefon: 22-22-40-482, e-mail: zborowski@word.waw.pl  

Koordynator miejsca egzaminowania – Beata Zborowska 

Telefon: 22-22-40-483, e-mail: zborowska@word.waw.pl  
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Wydział Szkoleń i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

Kierownik Wydziału – Rafał Grodzicki 

Telefon: 22-59-76-766, e-mail: grodzicki@word.waw.pl  

Zastępca Kierownika Wydziału – Robert Zawadka 

Telefon: 22-59-76-766, e-mail: zawadka@word.waw.pl  

Emilia Liberacka 

Telefon: 22-59-76-765, e-mail: liberacka@word.waw.pl  

Sławomir Bakalarski 

Telefon: 22-59-76-765, e-mail: bakalarski@word.waw.pl  

Wojciech Biernacki 

Telefon: 22-59-76-741, e-mail: biernacki@word.waw.pl  

Michał Goźliński 

Telefon: 22-59-76-741, e-mail: gozlinski@word.waw.pl  

Wydział Finansowo–Księgowy  

Główny Księgowy – Magdalena Kantorowska 

Telefon: 22-59-76-760, e-mail: kantorowska@word.waw.pl  

Zastępca Głównego Księgowego – Justyna Wiśniewska 

Telefon: 22-59-76-764, e-mail: wisniewska@word.waw.pl  

Agnieszka Lendzion 

Telefon: 22-59-76-723, e-mail: lendzion@word.waw.pl  

Anna Marczak 

Telefon: 22-59-76-723, e-mail: marczak@word.waw.pl  
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Wydział Administracyjno-Techniczny 

Pełniący obowiązki Kierownika Wydziału – Grzegorz Matuszewski 

Telefon: 22-59-76-750, e-mail: gmatuszewski@word.waw.pl  

Zastępca Kierownika Wydziału – Barbara Majewska 

Telefon: 22-59-76-714, e-mail: majewska@word.waw.pl  

Sławomir Kownacki 

Telefon: 22-59-76-710, e-mail: kownacki@word.waw.pl  

Jacek Fogel - informatyk 

Telefon: 22-59-76-777, e-mail: fogel@word.waw.pl  

Wydział Kadr, Płac i Archiwum Zakładowego 

Kierownik Wydziału – Paweł Rodzoch 

Telefon: 22-59-76-712, e-mail: rodzoch@word.waw.pl  

Samodzielne stanowisko pracy do spraw BHP i Ppoż 

Rafał Szymański 

Telefon: 22-59-76-718, e-mail: bhp@word.waw.pl  

Zespół redaktorski  

Wszelkie sugestie i uwagi do zawartości strony a także treści zawartych na `facebook-u 

prosimy zgłaszać zespołowi redaktorskiemu w formie tradycyjnej na adres: ul. Odlewnicza 8, 

03-231 Warszawa, w formie elektronicznej na skrzynkę e-mail: 

zespolredaktorski@word.waw.pl 

lub telefonicznie  

Przewodniczący składu redaktorskiego - Krzysztof Cichocki, telefon: 22-59-76-705 

 Członek zespołu – Adam Klejna, telefon: 22-59-76-770  
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Osoby odpowiedzialne z ramienia poszczególnych wydziałów za stronę merytoryczną 

artykułów: 

Wydział Realizacji Egzaminów Państwowych 

Milena Królak, telefon: 22-59-76-762  

Wydział Szkoleń i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

Emilia Liberacka, telefon: 22-59-76-766  

Rafał Grodzicki, telefon: 22-59-76-765  

Osoby odpowiedzialne za publikacje artykułów: 

Jacek Fogel, telefon: 22-59-76-777  

Krzysztof Cichocki, telefon: 22-59-76-705  

Pozostałe informacje dostępne w artykule. 

NIP: 113-19-48-935, REGON 013035534 

Na stronie umieszczona jest mapa Google z zaznaczoną lokalizacją miejsca egzaminowania 

przy ul. Odlewniczej 8 w Warszawie. 

Do pobrania: 

• Alternatywny dostęp do treści zawartych w niniejszym artykule w formacie PDF 

Link do załącznika: 

https://word.waw.pl/images/Alternatywny_dostep/Kontakt/20200821_Kontakt.pdf  
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